Sabão em Barra (Pacote com 5 unidades): a) 
Produto acondicionado em saco plástico com validade de 05 
meses da data de entrega do produto, demais condições de acordo 
com as normas de saúde sanitárias vigentes (ANVISA, SIF e 
outras) 

R$ 59.404,80 

Valor Total: R$ R$ 59.404,80 ( Cinquenta e nove mil quatrocentos e quatro reais e oitenta centavos) 

Não será aceito proposta com valor final unitário e total superior ao valor estimado deste edital. 

12.  A simples participação neste certame implica que: 

12.1. estão aceitas todas as condições estabelecidas neste Edital;